projekt

wspétfinansuje Park Kultury
dzielnica w Powsinie
Ursynéw
WYNIKI CROSS ROStON KABATY
15.10.2023 POWSIN
ok 1 mila KOBIETY
MIEJSCE NRSTARTOWY  NAZWISKO IMIE ROCZNIK CZAS
1 107 RYLSKA OLIWIA 2009 07:36,0
2 116 RACHWALSKA ZOSIA 2008 07:46,0
3 114 Uss MARIANNA 2009 07:51,0
4 176 PLIATSIKA XENIA 2006 08:09,0
5 144 DOMAGALA WERONIKA 1998 08:20,0
6 180 SAKOWICZ ALEKSANDRA 2007 08:28,0
7 109 GALAJ MATYLDA 2008 08:29,0
8 133 NIEBUDEK WIKTORIA 2004 09:08,0
9 213 OLSZEWSKA DOROTA 1979 10:05,0
10 164 MATUSZEWSKA AMELIA 2007 10:28,0
11 186 SCIUBA MAGDALENA 1984 10:46,0
12 193 TYMICKA MARTA 1970 10:59,0
13 185 szcze€ ANNA 1988 11:23,0
14 228 DABROWSKA  ALEKSANDRA 1986 12:27,0
ok 1 mila MEZCZYZNI
MIEJSCE NRSTARTOWY  NAZWISKO IMIE ROCZNIK CZAS
1 136 PLUCIENNIK ADAM 2006 06:12,0
2 139 STANCZUK JAN 2005 06:12,5
3 127 LACIAK ANTONI 2006 06:24,0
4 135 PODBIELSKI PAWEL 2008 06:25,0
5 101 SZYMCZAK BARTLOMIE) 2006 06:25,5
6 130 KULINSKI ANTONI 2007 06:47,0
7 119 FELIKSIAK JAN 2007 06:53,0
8 128 ALEKSINSKI KRZYSZTOF 2008 07:02,0
9 126 KOSNO OLAF 2008 07:15,0
10 102 SZEWCZYK WIKTOR 2007 07:15,5
11 123 STRINGER MATEUSZ 2006 07:34,0
12 159 KOJRO GRZEGORZ 1984 07:41,0
13 187 SCIUBA ROBERT 1982 07:43,0
14 229 PIOTROWSKI MATEUSZ 1986 07:55,0
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113
105
106
191
212
157
115

210
203
170
103
184
190
149
171
156
104
120
129
208
237

148
160
197
236
179
110
108
192
153
205
169
140
177
206
150
154

DOBROWOLSKI

ZIOLKOWSKI

LEWANDOWSKI

BORKOWSKI
RYSZCZUK
ANTCZAK

SWIENTULSKI

NAZWISKO
OLSZEWSKA

PRZYBYSZEWSKA

CZARNECKA
CARLA
szCcze€

MARCZEWSKA
KAMINSKA
GLUSIK
ANTCZAK
ORDON
KARATHANASI
WRONSKA
KRAWCZYK
ZUREK

NAZWISKO
MUSIALIK
SOLTAN
GUNIA
ZUREK
SCIUBA
NEWECKI
JURCZAK
MARCZEWSKI
SADOCH
GALIK
JAKOWCZYK
WOICIK
SCIUBA
GALIK
FOGL
SADOCH

JAN
PIOTR
NORBERT
MARCIN
JAKUB
MARIUSZ
ARTUR

IMIE
ZOFIA
KAJA
DOROTA
ORDON
OLIWIA
AGATA
NATALIA
KSENIA
URSZULA
GLORIA
CHRISTINA
JULIA
WERONIKA
NATALIA

IMIE
ALEKS
STANIStAW
IGNACY
GRZEGORZ
ADRIAN
FRANCISZEK
LEON
JAKUB
BARTOSZ
JAN
ANTONII
ANTONI
FILIP
ALEX
OSKAR
MICHAL

2007

2008
1974
1987
1975
1980

ROCZNIK
2014
2014
2015
2014
2015
2014
149
2014
2015
2015
2014
2014
2016
2018

ROCZNIK
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2016
2015
2015
2015
2015
2017
2016
2015

08:06,0
08:10,0
08:27,0
09:01,0
09:18,0
09:26,0
10:22,0

CZAS
02:10,0
02:12,0
02:13,0
02:14,0
02:17,0
02:19,0
02:29,0
02:31,0
02:35,0
02:37,0
02:38,0
02:39,0
03:03,0
03:10,0

CZAS
02:05,0
02:06,0
02:08,0
02:11,0
02:12,0
02:14,0
02:16,0
02:17,0
02:28,0
02:35,0
02:43,0
02:44,0
02:57,0
03:10,0
04:03,0

DNS
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ok 800m CHtOPCY
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215
155
216
125
163
151
198
152
131
172
118
142
178
217
146
112
100
145
158
182

NR STARTOWY
134
219
168
218
204
200
226
230
189
173
221
161

ok 1000m DZIEWCZETA

MIEJSCE NR STARTOWY

1
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188
222
143
141
137
174
227

NAZWISKO
MURAWSKA
ANTCZAK
REKAWEK
ZUB
KOJRO
PELKA
BETKOWSKA
DLUZYNSKA
WRONSKA
GLUSIK
ROSSOWSKA
IZDEBSKA
KARABAN
STANCZAK
GESICKA
SWIENTULSKA
ORDON
KUSMIERZ
KITA
RYMSKA

NAZWISKO
GALINSKI
OLSZEWSKI
GLUSIK
ZARZECZNY
DAVYDOV
BORKOWSKI
BETKOWSKI
LASKUS
SZELER
MARCINIAK
STANCZAK
SOLTAN

NAZWISKO
BORKOWSKA
BETKOWSKA

IZDEBSKA
DUDEK
KROPIEWNICKA
GtUSIK
LASKUS

IMIE
ROZA
ALEKSANDRA
BARBARA
SUZANNE
ZOFIA
LENA
HANNA
POLA
WIKTORIA
MILENA
JOANNA
BARBARA
VANESSA
NADIA
MARIANNA
ALEKSANDRA
GRETA
MARIA
OLIVIA
ANNA

IMIE
ANDRZE)
EDGAR
ALEKSANDER
MATEUSZ
MARK
RAFAL
WOICIECH
PAWEL
MICHAL
LUKASZ
BORYS
FRANCISZEK

IMIE
POLA
MAJA

GABRIELA
MALGORZATA
LILIANA
NATASZA
KAMILA

ROCZNIK
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2013

ROCZNIK
2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ROCZNIK
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2011

CZAS
02:32,0
02:42,0
02:48,0
02:49,0
02:50,0
02:51,0
02:57,0
02:58,0
02:59,0
03:00,0
03:01,0
03:02,0
03:03,0
03:04,0
03:07,0
03:18,0
03:19,0
03:28,0
03:34,0
03:36,0

CZAS
02:32,0
02:36,0
02:39,0
02:41,0
02:43,0
02:47,0
02:48,0
02:49,0
03:02,0
03:32,0
03:33,0

DNS

CZAS
04:17,0
04:20,0
04:21,0
04:24,0
04:33,0
04:38,0
04:44,0



8 214
9 199
10 201
11 194
12 211
13 166
ok 1000m CHLOPCY
MIEJSCE NR STARTOWY
1 234
2 147
3 224
4 117
5 209
6 181
7 252
8 111
9 202
ok 5km KOBIETY
MIEJSCE NR STARTOWY
1 122
2 220
3 242
4 253
5 261
6 258
7 269
8 165
9 239
10 251
11 257
12 262
13 260
14 196
15 263
16 266
17 121
ok 5km MEZCZYZNI
MIEJSCE NR STARTOWY
1 232
2 243
3 244
4 231
5 238

KAROLAK
SIWINSKA
RADECKA

BUDA

OLSZEWSKA

PAJAK

NAZWISKO
PUSZCZ
ANDRZEJEWSKI
DRZEWUCKI
ZIORKIEWICZ
WALKUSKI
SCIUBA
DEMBINSKI
NEWECKI
BORKOWSKI

NAZWISKO
sycz
STANCZAK
WANCERZ
FRANK-DEMBINSKA
WLODAWIEC
PARTYKA
SZYLBERG
MURAWSKA
GADOMSKA
BUJAKOWSKA
KROL
KESKA-WLODAWIEC
ZIARKO
DONIEWSKA
KOVACEVIC
GAJ
KALBARCZYK

NAZWISKO
WITOWSKI
STEFANSKI
KLIS
ZIORKIEWICZ
LUKASIAK

LAURA
JAGODA
tUCIA
IDALIA
DARIA
KAMILA

IMIE
MATEUSZ
JAN
MICHAL
KAROL
STANIStAW
DAWID
MACIE!
JAN
PAWEL

IMIE
JULIANNA
DOMINIKA

MILENA
AGNIESZKA
JOANNA
AGNIESZKA

ALEKSANDRA
MALGORZATA
MALGORZATA

OLGA
MONIKA
EDYTA
JOANNA
ANNA
DANICA
BOGNA
IZABELLA

IMIE
JANEK
MICHAL
MATEUSZ
BLAZE)
SZYMON

2011
2011
2011
2010
2010
2010

ROCZNIK
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011

ROCZNIK
2008
1979
1985
1980
2005
1972
1981
1970
1970
1977
1977
1972
1976
1989
1985
1980
1980

ROCZNIK
2008
2009
2005
2006
2003

04:46,0
04:50,0
04:57,0
04:58,0
05:17,0
07:24,0

CZAS
03:48,0
03:49,0
03:57,0
04:09,0
04:22,0
04:31,0
04:54,0
04:55,0
04:59,0

CZAS
20:11,0
22:16,0
22:18,0
23:30,0
24:08,0
24:09,0
24:19,0
25:47,0
26:33,0
27:16,0
27:31,0
27:40,0
29:52,0
30:00,0
30:56,0
34:15,0

DNS

CZAS
16:22,0
17:14,0
17:14,0
17:18,0
18:10,0



6 138
7 245
8 254
9 255
10 248
11 259
12 256
13 132
14 162
15 249
16 247
17 183
18 268
19 267
20 207
21 270
22 223
23 250
24 167
25 246
26 225
27 265
28 271
29 175
30 241
31 195
32 264
33 240
34 235
35 233
36 124

Sedzia gtéwny zawodéw: Jarostaw Zérawski

CHROBOT
ZASEPA
DEMBINSKI
BARANSKI
INSKI
SZKLARCZYK
POLANSKI
SKOWRONEK
SOLTAN
GARSTECKI
JAKUBIEC
SCIUBA
SZYLBERG
KNYCHAS

tUKASZEWICZ

SYPNIEWSKI
STANCZAK
KUSMIERSKI
MURAWSKI
RUTKOWSKI
BETKOWSKI
WIERNIK
PRZYBYSZ
VUCO
SAWICKI
DONIEWSKI
PEULIC
GADOMSKI
NASKRET
FERNANDEZ
NADADOR
LUKASIAK

DANIEL
SEBASTIAN
MACIEJ
ERNEST
BARTOSZ
PIOTR
ADRIAN
MARCIN
JAN
MIKOtAJ
MACIE)
ROBERT
PIOTR
DAREK
RYSZARD
TOMASZ
IGOR
MARCIN

PRZEMYStAW

PAWEL
TOMASZ
DANIEL
KRZYSZTOF
IVO
MATEUSZ
JACEK
IVAN
KRZYSZTOF
MARIUSZ

ANTONIO
ADAM

1997
1979
1983
2004
1990
1984
1977
1975
1977
2000
1979
1982
1982
1973
1961
1983
2007
1981
1970
1985
1981
1984
1969
1977
2007
1958
1984
1960
1975

1982
1985

18:14,0
18:36,0
19:15,0
19:53,0
19:54,0
20:17,0
20:18,0
20:33,0
20:40,0
20:45,0
20:51,0
21:03,0
21:07,0
21:08,0
21:24,0
21:35,0
21:50,0
23:27,0
24:02,0
24:24,0
25:10,0
27:30,0
27:35,0
28:06,0
29:32,0
30:00,0
30:38,0
32:51,0
34:15,0

DNS



